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Sevgili ebeveynler, 
sevgili öğretmenler ve eğitimciler,

i̇yi bir eğitim, çocuklara hayatta verebileceğiniz en büyük hazinelerden biridir. İyi bir okul diploması  
geleceğin kapılarını açar; çıraklık ya da yüksek öğrenim, bağımsız bir yaşam için önemlidir. 

Saarbrücken‘deki kreş ve okullardaki pek çok çocuk, farklı dil ve kültürlere sahip ailelerde büyümektedir. 
Başka bir ülkede okula gitmiş olan ebeveynler, Alman ve Saarland okul sistemini tanımıyorlar. Ancak, 
çocuklarını iyi hazırlayabilmeleri ve destekleyebilmeleri için bu ülkede okulun nasıl işlediğini anlamaları 
önemlidir. Bu broşürün amacı bu konularda yardımcı olmaktır. Hangi okul türlerinin olduğunu, okuldaki 
günlük yaşamın nasıl olduğunu ve ebeveynlerin nasıl dahil olabileceklerini çeşitli dillerde açıklamaktadır.  
Veli akşamında ne olur? Okul külahı nedir? Saarbrücken‘de çocuğum için doğru okulu nasıl bulabilirim? 
Broşür ve beraberindeki web sitesi de bu sorulara yanıt vermektedir. 

Ebeveynler çocuklarının hayata iyi bir başlangıç yapmasını umar. Öğretmenler ve eğitimciler onları bu 
konuda destekler. Şehir yönetimi ve iş birliği ortakları da başarılı eğitime katkıda bulunmaktadır. Çok  
dilli okul broşürü bunun için bir yapı taşıdır. 
Bilgilerin yaygın olarak okunması, internette tıklanması veya veli akşamlarında kullanılmasından  
memnunuiyet duyuyoruz. 

Hepinize en iyi dileklerimi sunar, başarılar dilerim!

Uwe Conradt  |  Belediye Başkanı 
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1.	 Saarland okul sistemi

Saarland okul sistemi net bir şekilde düzenlenmiştir:  
ilkokuldan sonra çocuklar ya bir topluluk okuluna ya da bir liseye giderler. Her iki okul türünde de 
çocuklar lise bitirme sınavını (Abitur) dokuz yıl sonra tamamlayabilirler.

Çocuğum için hangi okul? Daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.saarland.de/SharedDocs/Downloads/DE/mbk/Bildungsserver/eltern-schueler/bildungswege-schulwechsel/Broschuere_welche-schule-fuer-mein-kind
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•	 Çocuğunuza mümkün olduğunca çok Almanca  
araç sağlayın ve çocuğunuzla birlikte kütüphaneye  
gidin. Kayıtlar 18 yaşına kadar olan çocuklar için 
ücretsizdir.  

•	 Okulunuzdaki ve bölgenizdeki okul sonrası pro- 
gramları (ev ödevi danışmanlığı, Almanca kursları, 
spor vb.) hakkında bilgi edinin! 

•	 Çaba gösterin! Çocuğunuzun menfaatleri konusunda 
birlikte karar verme hakkına sahipsiniz. Her sınıfta 
veli temsilcileri seçilmektedir. Veli akşamları A/Z  
okul yılı boyunca birkaç kez düzenlenir ve velilerin 
katılmaları tavsiye edilir. Almanca her şeyi anlamaya-
cağınızı düşünüyorsanız, yanınızda sizin için tercü-
me yapacak birini getirebilirsiniz. Aksi takdirde, okula 
bir dil arabulucuları A/Z  veli toplantısında hazır 
bulunup bulunamayacağını sorun. 

•	 Çocuğunuzun özel desteğe veya koşullara ihtiyacı 
varsa, örneğin bir engeli varsa, kayıt sırasında okula 
bildirin. 

2.	 Ebeveynler sorumluluk alır!

Çocuğunuz yıldan yıla daha bağımsız hale gelecektir. 
Yine de yardımınıza ihtiyaçları var. Almanya’da okullar 
anne, baba ya da diğer akraba ve vasilerin çocuklara 
okulda destek olmasını beklemektedir. Aile ve okul 
arasında düzenli iletişim önemlidir. 

Bu, dahil olmanız için en iyi yoldur:

•	 Sınıf öğretmenlerinin belirli günlerde danışma 
saatleri vardır. Randevu alın ve aşağıdaki soruları 
sorun: Çocuğum nasıl davranıyor? Performansı 
nasıl?  

•	 Çocuğunuz hastaysa veya başka önemli bir neden-
den dolayı okula gelemiyorsa: Okuldaki ilk hastalık 
gününde çocuğunuzu okula göndermeyin! Okul 
ofisini arayabilirsiniz. Okulun izinleri nasıl almak 
istediğini öğrenin. Bu, okul sekreterlik A/Z  yapıla-
cak bir telefon görüşmesi, okul web sitesindeki 
çevrim içi bir form veya sınıf öğretmenine gönderile-
cek bir e-posta olabilir. Çocuk okula döndüğünde 
yazılı bir mazeret getirmelidir.  

•	 Çocuğunuzun evde ders çalışabileceği sessiz bir  
yer olduğundan emin olun! 

•	 Çocuğunuz ödevlerini kendi başına yapabilmelidir. 
Ancak, ilgi göstermeniz önemlidir. Lütfen çocuğunu-
zun tüm ödevlerini yapıp yapmadığını kontrol edin, 
özellikle ilkokuldayken! 

•	 Çocuğunuzu cesaretlendirin! Aktif, bağımsız davra-
nışları için onu övün! 

•	 Çocuğunuzun okulda yaşadığı bir zorluk var mı? 
Sınıf öğretmenine haber verin. Bir randevu alın ve 
sorunları görüşün. Ancak bu şekilde yardımcı olabilir.   

•	 Çocuğunuzun yeterli uykuya, egzersize ve iyi beslen-
meye ihtiyacı vardır. Çocuğunuza okulda atıştırma-
lıklar ve sağlıklı yiyecekler (meyve, sebze vb.) ve 
yeterince içecek verin.  

•	 Rol model olun ve kendiniz Almanca öğrenin! Sizin 
başarılarınız çocuğunuzu motive edecektir. Okulla 
iletişim kurmanız sizin için daha kolay olacaktır. 
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İş birliği yılı:  
Saarland’da kreşler ve ilgili ilkokullar arasında bağlayıcı 
bir iş birliği vardır. Bu iş birliğinin içeriği her bir lokas-
yonda ayrı ayrı düzenlenmektedir. Ancak öğretmenin 
kreşe, kreş çocuklarının da ilkokula ziyaretleri her 
zaman oluyor. 

İş birliğinin amaçları şunlardır:
•	 Geçişi kolaylaştırmak için okul kurumunu tanımak
•	 Öğretmeni tanımak
•	 Öğretmeni tanımak
•	 Okula başlamak için gereken temel becerileri  

edinme konusunda destek
•	 Olası geliştirme potansiyelinin erken keşfi
•	 Henüz fazla Almanca bilmeyen çocuklar için  

destek

Henüz fazla Almanca bilmeyen çocuklar  
için destek
Çocuğunuzun ilkokuldan önce Almanca öğrenmesi  
en iyisidir. Bunu yapmanın en kolay yolu kreştir.  
Ancak, Almanya’ya yeni taşındıysanız veya çocuğunuz 
Almanca da öğrenebileceği bir kreşe gidemiyorsa, 
bölgenizdeki gençlik dairesine veya bölge birliğine 
(Regionalverband Saarbrücken ), kreş yeri 
olmayan çocuklarınız için geçiş fırsatı olup olmadığını 
veya bölgenizdeki çocuklar için özel programlar olup 
olmadığını sormalısınız. 

3.	 Çocuğum ilkokula başlıyor

Çocuğum okula ne zaman başlayacak?
Tüm çocuklar Almanya’da okula gitmek zorundadır. Altı 
ya da yedi yaşında ilkokula başlarlar.1 İlkokul dört yıl 
sürmektedir. Her okul yılı yaz tatilinden sonra başlar.

Dersler ne kadar sürüyor?
Saarbrücken’de iki tür ilkokul bulunmaktadır: bağlı  
tam gün ilkokullar (GGTGS) ve gönüllü tam gün  
ilkokullar (FGTGS). 

GGTGS’de tüm çocuklar en az öğleden sonra 3.45’e 
kadar okula gitmek zorundadır (okul sadece Cuma 
günleri daha erken biter). Derslerin yanı sıra serbest 
zaman ve dinlenme de var. Ayrıca çocuğunuzu sık  
sık okul sonrası bakım için kaydettirebilirsiniz. Orada  
en azından akşam 5’e kadar bakılırlar.

FGTGS’de dersler altıncı dersten sonra (en geç 
13.30’da) sona erer. Çocuğunuzu gönüllü olarak 
öğleden sonra 3 veya 5’e kadar bakım için kaydetti- 
rebilirsiniz. Yerinizi ayırtmak için lütfen başvurunuzu 
zamanında FGTGS’ye iletin. Çocuğunuz öğleden  
sonra 3’e kadar ödevlerini orada yapabilir. Daha  
sonra boş zaman etkinlikleri vardır. FGTGS’deki  
bakım masraflıdır.2

Çocuğunuz ilkokuldan önce bir kreşe gitmelidir. 
Kreşe gitmek isteğe bağlıdır, ancak çocuğunuzun 
arkadaşlıklar kurması, sosyal olarak uyum 
sağlaması, Almanca dil becerilerini edinmesi ve 
geliştirmesi ve yaşıtlarıyla iş birliği yılının bir 
parçası olarak okula hazırlanması için önemlidir. 
Kreş, çocuğunuzun destek ve yardım için özel 
ihtiyaçları olup olmadığını da belirleyebilir. 

! Kreş (Kita)

1 	 Çocuklar 30 Haziran’dan önce doğmuşlarsa 6 yaşında okula 
	 başlarlar. Okul yönetimi, okul doktoru ve okul psikoloğunun onay 
	 vermesi halinde, 1 Temmuz ile 31 Aralık tarihleri arasında altı 
	 yaşını dolduran çocuklar da okula daha erken gidebilirler. 

2 	 2023/24 eğitim-öğretim yılı için belirlenen miktar aylık 30 ila 
	 60 Avro arasındadır. 

https://regionalverband-saarbruecken.de/
https://regionalverband-saarbruecken.de/
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3.	 Çocuğum ilkokula başlıyor

3 	 2023/24 eğitim-öğretim yılında öğle yemeği günlük 4,30 Avro 
	 civarında olacaktır. Hangi ödeme yöntemlerinin mümkün 
	 olduğunu okul ile netleştirin.

Başka bir okula kaydolmanın olası nedenleri:
•	 Gidilen kreş diğer okulun bölgesinde yer almaktadır. 

Çocuk daha sonra okula arkadaşlarıyla gidebilir  
(bu da başlamayı çok daha kolay hale getirir);  
çocuk ayrıca okulu ve öğretmenleri de tanır (bu 
özellikle çeşitli teşhisleri olan çocuklar için önem- 
lidir – otizm vb;)

•	 “Kreşten alan kişinin” işyeri veya adresinin diğer 
okulun bölgesinde olması;

•	 Diğer okul yapısal bir okuldur ve bu nedenle  
çocuğun ihtiyaçlarını karşılar (farklı tespitlerle);

•	 Her türlü dil eksikliği için avantajlar.

Almanya’da yeniyseniz ve yıl ortasında geldiyseniz, 
lütfen okul bölgenizdeki okula kendiniz gidin ve  
çocuğunuzu oraya kaydettirin.

İlkokulda kimler çalışır?
Her ilkokulun bir başöğretmeni (müdür) ve her sınıfın  
bir sınıf öğretmeni vardır. Bunlar kadın ya da erkek 
olabilir. Genellikle çocuğunuza tüm derslerde eğitim 
verirler.

Saarbrücken’deki her ilkokulda bir sekreterlik A/Z

bulunmaktadır. Orada birçok soru sorabilirsiniz:  
örneğin, okul kitapları veya okul hakkında genel  
bilgiler hakkında. Okul için kayıt normalde sekreterlik 
ofisinde yapılır. Ayrıca bir okula devam belgesi  
(Schulbesuchsbescheinigung) A/Z  ve çocuğunuz 
mesafe nedeniyle okula yürüyerek gidemiyorsa okul 
servisi A/Z  planı da alırsınız. Çocuğunuzun hasta 
olduğu ve okula gidemediği günlerde mutlaka ofise 
haber vermelisiniz.

Çocuğunuzun başka bir bölgedeki okula  
gitmesi için önemli bir neden varsa, başvuruda 
bulunabilirsiniz. 

! Okul bölgesi
İlkokulda öğle yemeği
Öğleden sonra okulda kalan tüm çocuklar için zorunlu 
bir sıcak öğle yemeği vardır.3 Yemek ücretlidir ve bunun 
için çocuğunuzu kaydettirmeniz gerekir. Düşük gelirli 
aileler gençlik dairesinden (Jugendamt)  destek 
alabilirler. 

Çocuğumu okula nasıl kaydettirebilirim?
Her sokak bir okul bölgesine aittir. Çocuğunuz normal- 
de okul bölgenizdeki okula gider. 

Okul, okul çağındaki çocukların ebeveynlerine bir 
mektup göndererek onları ilkokula kayıt yaptırmaları  
için randevuya davet eder. Çocuğunuz bu tarihte okula 
resmi olarak kabul edilecektir. Çocuğunuz ve sağlığı 
hakkında bilgi içeren bir form doldurmanız gerekecektir. 
Bu toplantıda öğretmenler, okul yönetimi ve bazen de 
sekreter hazır bulunur. Okul hakkında bilmeniz gereken 
her şeyi size açıklarlar. 

Çocuğunuz okula başlamadan önce çocuk ve gençlik 
sağlık servisi (Kinder- und Jugendärztlicher Dienst) 

 tarafından muayene edilecektir. Buna okula giriş 
sınavı (Schuleingangsuntersuchung) A/Z . Bir 
randevuya davet edileceksiniz.
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Hangi dersler 4 öğretilir?
İlkokulda bu dersler vardır: Almanca, matematik,  
sosyal bilgiler A/Z , telafi dersi, Fransızca, güzel 
sanatlar, müzik, beden eğitimi A/Z  ve din eğitimi 
A/Z . 

Telafi Dersi
Telafi derslerinde öğretmenler çocukları bireysel olarak 
desteklemektedir. Birinci ve ikinci sınıftaki tüm çocuklar 
ayrıca haftada beş telafi dersi almaktadır. Üçüncü ve 
dördüncü sınıflarda iki telafi dersi vardır.  

Çocuğumun performansı nasıl 
değerlendirilecek?  
1. okul yılında not A/Z  yoktur. İlk dönemden sonra, 
sınıf öğretmeni ebeveynleri kişisel bir danışmanlık 
görüşmesine davet eder. 1. okul yılının sonunda 
çocuğunuzun gelişimi hakkında yazılı bir rapor alırsınız. 
2. okul yılından itibaren çocuklar her okul yılında iki  
kez karne A/Z  alırlar: yarı yıl karnesi (genellikle Ocak 
ayında) ve yaz tatilinden önce okulun son gününde  
yıllık karne. Yarı yıl karnesinde davranış, iş birliği ve 
öğrenmedeki ilerleme hakkında bir rapor bulunmaktadır. 
Çocukların performansı, büyük performans sertifikaları 
(GLN) ve küçük performans sertifikaları (KLN) aracılı-
ğıyla değerlendirilmektedir.

Ayrıca Almanca, matematik ve genel kültür ana dersle-
rinde de karne notları bulunmaktadır. Yıllık karne, tüm 
dersler için notları ve kısa bir raporu içerir. 

3. ve 4. okul yılında davranış, iş birliği ve tüm dersler 
için karne notları vardır.

Ders kitaplarını ve çalışma kitaplarını kendiniz 
satın alabilir veya okuldan ödünç alabilirsiniz. 
Okul size bu amaçla bir form verir. Daha sonra  
bir kiralama ücreti ödersiniz. 2023/24 Eğitim- 
öğretim yılı için belirlenen miktar aylık 20 ila 75 
Avro arasındadır. Okul yılının sonunda kitapları 
okula iade edin. Çalışma kitapları sizde kalabilir. 
Bazı ders kitapları daha uzun süreler için de 
ödünç alınabilir.

Çocuklar ödünç aldıkları kitaplara iyi bakmalı-
dır. Kitaplara herhangi bir şey yazmalarına  
ve onları yok etmelerine izin vermeyin. Aksi 
takdirde ebeveynler kitapların kalan değerini 
geri ödemek zorunda kalacaktır. Çalışma 
kitapları sizde kalabilir.

Devlet yardımı alan veya çok az kazanan aileler 
kira ücretini ödemek zorunda değildir. Bunun  
için gerekli formu okuldan veya Eğitim Destek 
Departmanından / Çocuk ve Eğitim Ofisi 
(Abteilung für Ausbildungsförderung / Amt  
für Kinder und Bildung) .

Dijital cihazlar (tabletler) okulda çocukların 
kullanımına sunulmuştur.

Ödünç Ders Kitabı

İlkokuldaki bireysel derslere (müfredat) ilişkin 
bilgileri burada bulabilirsiniz.

4 

https://www.saarland.de/mbk/DE/portale/bildungsserver/unterricht-und-bildungsthemen/lehrplaenehandreichungen/lehrplaeneallgemeinbildende/grundschule
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1 	 FGTGS Klarenthal

2 	 FGTGS  Aschbachschule (Gersweiler) 

3 	 FGTGS Sankt-Barbara (Altenkessel) 

4 	 GGTGS Füllengarten (Burbach)

5 	 OGTGS Weyersberg (Burbach)

6 	 FGTGS/GGTGS Rastpfuhl (Malstatt)

7 	 GGTGS Kirchberg (Malstatt)

8 	 FGTGS Am Ordensgut (Alt Saarbrücken)

9 	 FGTGS Folsterhöhe (Alt Saarbrücken)

10 	 FGTGS Hohe Wacht (Alt Saarbrücken)

11 	 GGTGS Dellengarten (Alt Saarbrücken)

12 	 FGTGS Wallenbaum (Malstatt)

13 	 FGTGS Rodenhof (Malstatt)

14 	 FGTGS Maria-Montessori-Schule 
		  Rußhütte (Malstatt)

Saarbrücken‘deki ilkokullar

Malstatt
Dudweiler

Herrensohr

Burbach
Altenkessel

Gersweiler

Klarenthal
Alt-Saarbrücken

St. Arnual

Scheidt

Jägersfreude

Bischmisheim
Ensheim

Eschringen

Brebach-Fe-
chingenGüdingen

Bübingen

Eschberg

Schafbrücke

St. Johann

3

81 2

5

4

6

9

12
13

14

16

17

19

21

22

23

24

31

26

27

29

16 	 FGTGS Max-Ophüls – Standort Rotenberg

17 	 FGTGS Ost (St. Johann)

18 	 FGTGS Arnulfschule (St. Arnual)

19 	 FGTGS Eschberg

21 	 FGTGS Herrensohr/Jägersfreude

22 	 FGTGS Turmschule (Dudweiler)

23 	 FGTGS Albert-Schweitzer (Dudweiler)

24 	 FGTGS Scheidt

26 	 FGTGS Am Geisberg (Bischmisheim)

27 	 GGTGS Wiedheck (Brebach-Fechingen)

29 	 FGTGS Bübingen/Güdingen

31 	 FGTGS Wickersberg (Ensheim)

Grundschulen

FGTGS  	|  freiwillige Ganztagsgrundschule

GGTGS  	|  gebundene Ganztagsgrundschule

OGTGS  	|  offene Ganztagsgrundschule

Çocuğunuzun hangi ilkokula gideceği  
yaşadığınız yere bağlıdır. Harita,  
Saarbrücken şehrindeki ilkokulları  
ve ilkokul bölgelerini göstermektedir. 

Okul bölgesi rehberine buradan ulaşabilirsiniz. 

7

11

10

18

https://typo3.lpm-saarland.de/grundschule_altenkessel/sankt-barbara-schule/willkommen
https://typo3.lpm-saarland.de/grundschule_altenkessel/sankt-barbara-schule/willkommen
https://www.saarbruecken.de/media/download-645c8d0bb34fc


10

Çocuğumu okula nasıl kaydettirebilirim?
Ortaokullar için, çocukların ilkokuldan sonra bir ortaoku-
la kaydolmaları için her yıl belirli bir dönem (genellikle 
Şubat ayında) vardır. Tarihleri Saarbrücken Bölge 
Birliği’nin  web sitesinde bulabilirsiniz. Kayıtlar 
sekreterlik ofisinde yapılmaktadır. Kayıt sırasında 4. 
sınıf karnesinin aslının ibraz edilmesi gerekir.  

Dersler ne zaman gerçekleşiyor?
Her okul yılı yaz tatilinden sonra başlar. Ortaokullardaki  
ders programı A/Z  ilkokula göre biraz daha karmaşık-
tır. Tüm okullarda saatler biraz farklı olabilir. Bazı 
liselerde dersler bazen sabah 7 gibi erken bir saatte 
başlar.

Okul yapısı nasık?  
Her ortaokulun bir başöğretmeni (müdürü) vardır.  
Her okul sınıfının en az bir sınıf öğretmeni vardır.  
Ayrıca çeşitli dersler için öğretmenler de bulunur.

4. İlkokuldan sonra

İlkokuldan sonra ne geliyor?
İlkokul dört yıl sürer. Çocuklar daha sonra ortaokula 
devam eder. Saarland’da iki seçenek vardır: Karma okul 
veya lise. 

Çocuğum için hangi okul doğru?	
Lise mi yoksa karma okul mu? Çocuğunuzla birlikte, 
çocuğunuzun hangi ortaokula gideceğini seçmekte 
özgürsünüz. Gelişim raporu ve ilkokuldaki bilgilendirme 
gecesi okul seçiminizde size yardımcı olacaktır. Öğret-
menlerin tavsiyelerini ciddiye alın! İlkokul öğretmenleri 
çocuklarıyla günlük olarak yoğun bir şekilde çalışmışlar-
dır ve onların performanslarını ve performans gösterme 
isteklerini çok iyi değerlendirebilmektedirler. Bu tavsiye 
profesyonel bir yargıdır ve en iyi niyetle verilmiştir. 

Ancak, her zaman birkaç görüşü dikkate alabilir ve 
ardından kararınızı verebilirsiniz. Yılda bir kez tüm 
okullar bir “Açık Gün” düzenlenir. Bu gün okulu ziyaret 
edebilir ve dersleri gözlemleyebilirsiniz. 
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Hangi okul bitirme yeterlilikleri var?
Tüm okul bitirme yeterlilikleri için final sınavları vardır.

Karma okullarda ortaokul bitirme sınavı (Hauptschul- 
abschluss), orta düzey eğitim yeterliliği (mittlerer 
Bildungsabschluss) ve lise bitirme sınavı (Abitur) için 
merkezi final sınavları yapılmaktadır. Lise bitirme  
sınavı (Abitur) sınavı topluluk okulu ve lisede tamamen 
aynıdır. Lise bitirme sınavı (Abitur) ile en fazla fırsata 
sahip olursunuz. Bir üniversitede veya uygulamalı 
bilimler üniversitesinde okuyabilir veya çıraklık eğitimi 
alabilirsiniz. Ortaokul bitirme sınavı (Hauptschulab- 
schluss), orta düzey eğitim yeterliliği (mittlerer Bil- 
dungsabschluss) genellikle mesleki eğitimin temelini 
oluşturur. Meslek eğitimi Almanya’da da çok iyi tanınır 
ve iyi bir gelecek sunar.

Birçok ebeveyn çocuklarının lise bitirme sınavına 
(Abitur) girmesini ister. Lise bitirme sınavına 
(Abitur) girmenin birkaç yolu vardır. Lise ve 
karma okulda 2017’den sonra okula başlayan 
çocuklar lise bitirme sınavını 9 yılda tamamlar. 
Lise ve karma okulda lise bitirme sınavı eşdeğer-
dir. Karma okul öğrencileri daha çok mesleki 
eğitime, lise ise üniversiteye hazırlamaktadır. 
Okul türleri arasında büyük bir hareketlilik vardır. 
Çocuğunuz için hangi eğitim yolunun ne zaman 
mümkün olabileceği konusunda her zaman bilgi 
sahibi olmanız önemlidir.

Lise bitirme sınavı (Abitur)?!

Ders kitaplarını, çalışma kitaplarını ve dijital 
medyayı kendiniz satın alabilir veya okuldan 
ödünç alabilirsiniz. Okul size bu amaçla bir  
form verir. Daha sonra bir kiralama ücreti ödersi-
niz. Medya ve ders kitabı ödünç programına 
katılırsanız, ders kitapları (bazıları dijital) ve bir 
tablet veya dizüstü bilgisayar alacaksınız. 
2023/24 Eğitim-öğretim yılı için belirlenen miktar 
aylık 120 ila 170 Avro arasındadır. Okul yılının 
sonunda kitapları okula iade edin. Bazı ders 
kitapları daha uzun süreler için de ödünç alınabi-
lir. Çalışma kitapları ve okumaların iade edilmesi 
gerekmez.

Çocuklar ödünç aldıkları kitaplara iyi bakmalı-
dır. Kitaplara herhangi bir şey yazmalarına  
ve onları yok etmelerine izin vermeyin. Aksi 
takdirde ebeveynler kitapların kalan değerini 
geri ödemek zorunda kalacaktır. Çalışma 
kitapları sizde kalabilir. 	
 	
Devlet yardımı alan veya çok az kazanan aileler 
kira ücretini ödemek zorunda değildir. Bunun  
için gerekli formu okuldan veya Eğitim Destek 
Departmanından / Çocuk ve Eğitim Ofisi 
(Abteilung für Ausbildungsförderung / Amt  
für Kinder und Bildung) .

Ödünç verme programına katılmazsanız, tüm 
kitapları kendiniz satın almanız ve ayrıca bir  
tablet veya dizüstü bilgisayarınız olması gerekir. 

Ödünç Ders Kitabı
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Saarbrücken

Großrosseln

Kleinblittersdorf

Völklingen

Püttlingen

Riegelsberg

Sulzbach

Friedrichsthal

Heusweiler
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811
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14
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16

24

22 23

25

20

2117

18 19

28

26

27 29
30

Quierschied

1 	 GemS Saarbrücken-Bruchwiese

2 	 GemS Saarbrücken-Ludwigspark

3 	 GemS Saarbrücken-Rastbachtal

4 	 GemS Saarbrücken-Bellevue

5 	 GemS Saarbrücken-Dudweiler

6 	 GemS Saarbrücken-Güdingen

7 	 GemS Kleinblittersdorf

8 	 GemS Klarenthal, Katharine-Weißgerber-Schule

9 	 GemS Sonnenhügel,Völklingen

10 	 GemS Hermann-Neuberger, Völklingen 

11 	 GemS Völklingen-Ludweiler, Graf-Ludwig-GemS

12 	 GemS Riegelsberg, Leonardo-da-Vinci-Schule

13 	 GemS Heusweiler, Friedrich-Schiller-Schule

14 	 GemS Peter-Wust, Püttlingen 

15 	 GemS Quierschied

16 	 GemS Vopeliuspark, Sulzbach

17 	 Gymnasium am Schloss

18 	 Ludwigsgymnasium

19 	 Otto-Hahn-Gymnasium

20 	 Gymnasium am Rotenbühl

21 	 Deutsch-Französisches-Gymnasium

22 	 Albert-Einstein-Gymnasium

23 	 Marie-Luise-Kaschnitz-Gymnasium

24 	 Warndt-Gymnasium

25 	 Theodor-Heuss-Gymnasium

26 	 Freie Waldorfschule

27 	 Marienschule Saarbrücken 

28 	 Montessori GemS/Gesamtschule Saar

29 	 Willi-Graf-Gymnasium

30 	 Willi-Graf-Realschule

Gemeinschaftsschulen Gymnasien

Schulen freier Träger

©
 Q

ue
lle

 d
er

 G
ra

ph
ik

: R
eg

io
na

lv
er

ba
nd

 S
aa

rb
rü

ck
en

Saarbrücken ve 
çevresindeki 
ortaokullar 

Nerede yaşadığınızdan bağımsız 
olarak ortaokulunuzu seçebilirsiniz. 
Harita, Saarbrücken Bölge 
Birliği’ndeki karma okulları 
ve liseleri göstermektedir. 

Bölgesel birliğin okul rehberini burada bulabilirsiniz.

https://www.regionalverband-saarbruecken.de/fileadmin/RVSBR/Service/Downloads/Broschueren/Schulen_Bildung/Schulwegweiser.pdf
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5. A‘dan Z‘ye Okullar

Beden Eğitimi
Tüm öğrenciler beden eğitimi derslerine katılmalıdır. 
Çocukların spor kıyafetlerine (iç ve dış mekan için spor 
ayakkabı, tişört ve spor pantolon) ihtiyacı vardır. Bazen 
kız ve erkek çocukların birlikte yüzmeyi öğrendikleri 
yüzme dersleri de verilmektedir. Çocuklar yanlarında 
mayo (mayo, yüzme kıyafeti, havlu vb.) getirmelidir. 

Ders programı
Çocuğunuza yılın başında bir zaman çizelgesi verilir. 
Çocuğunuzun hangi dersleri tam olarak hangi saatte 
alacağı yer alır. Program her gün farklıdır ve haftalık 
olarak tekrarlanır.

Dil arabulucuları
Dil arabulucuları özel tercümanlardır. Yetkili makamlar 
ve kurumlarla iletişimi desteklerler. Okul görüşmelerinde 
yardım ister misiniz? O halde okula zamanında haber 
verin. Ancak, bir dil aracısının her zaman kullanılabile-
ceğinin garantisi yoktur.  

Dini eğitim
Okulda Katolik ve Protestan din eğitimi verilmektedir. 
Saarbrücken’deki iki ilkokul da pilot uygulama olarak 
İslami dersler sunmaktadır. Din eğitimi genellikle 
gönüllülük esasına dayanır ve tüm öğrencilere açıktır. 
Çocuk okula gitmeyecekse, okul bu süre zarfında başka 
bir seçenek sunacaktır. 5. sınıftan itibaren etik dersleri 
de din eğitimine alternatif olarak sunulmaktadır.

Entegrasyon asistanları
Entegrasyon asistanları, engelli çocukları okula gider-
ken ve okulda destekler. 

Karne
Notları ve değerlendirmeleri içeren bir karne yılda iki 
kez yayınlanır. 

Konferans salonu
Konferans salonu okuldaki büyük bir odadır. Etkinlikler 
ve toplantılar burada gerçekleştirilir.

Kreş (Kita)
Kita (kreş), gündüz bakım merkezinin kısaltmasıdır. 
Çocuklar ilkokula başlamadan önce kreşe gider.  
Kreş isteğe bağlıdır.

Notlar
Hangi notlar var? Okulların iki farklı değerlendirme 
sistemi vardır: 1’den 6’ya kadar notlar veya 00’dan 15’e 
kadar puanlar. İlkokullarda genellikle 1’den 6’ya kadar 
olan notlandırma sistemi kullanılmaktadır. Ortaokullar-
da, 00’dan 15’e kadar olan not sistemi özellikle yaygın-
dır. “1” veya “15” en iyi derecedir, “6” veya “00” en kötü 
derecedir.

Değerlendirme Not sistemi Puan sistemi

çok iyi 1 13 – 15

iyi 2 10 – 12

tatmin edici 3 07 – 09

yeterli 4 04 – 06

yetersiz 5 01 – 03

tatmin edici değil 6 00

Okul başlamadan önce doktor muayenesi
Çocuğunuz birinci sınıfa başlamadan önce okul  
doktoru tarafından muayene edilmelidir. Çocuğunuzun 
iyi görüp görmediği veya gözlüğe ihtiyacı olup olmadığı, 
iyi duyup duymadığı, okula hazır olup olmadığı veya 
okula başlamadan önce hala desteğe ihtiyacı olup 
olmadığı kontrol edilir. Muayene hakkında ilkokuldan 
bilgi alacaksınız.

Okul çantası
Okul çantası özel bir okul çantasıdır. Çok ağır olmamalı 
ve sadece o gün için en önemli okul malzemelerini 
içermelidir. Diğer okul malzemeleri genellikle sınıfta 
saklanabilir.
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Okul devam belgesi
Bu sertifika çocuğunuzun okula devam ettiğini gösterir. 
Sıklıkla yetkililere sunulması gerekir. Okul devam 
belgesini sekreterlikten alabilirsiniz. 

Okul gezileri ve okul kampı
Okul pansiyonlarında veya yurtlarda gece kalınacak 
okul gezilerinde çocuklar yeni yerler ve konularla 
tanışırlar. Geziler birkaç gün sürer ve sınıf içindeki 
uyumu güçlendirmek için tasarlanmıştır. Çocuğunuz 
kesinlikle katılmalı! 

Okul külahı
Almanya’da çocukların ilkokula ilk günlerinde okul 
külahıyla gitmeleri gelenekseldir. Ebeveynler, bazen 
çocuklarla birlikte okul külahı yaparlar. Ama güzel okul 
külahlarını satın da alabilirsiniz. Ebeveynler okul 
külahını küçük oyuncaklar, şekerlemeler veya okul için 
faydalı eşyalarla doldururlar.

Okul psikoloji servisi
Okul psikoloji servisi (Schulpsychologischer 
Dienst)  çocuklara, ebeveynlere ve öğretmenlere 
sorunlarında yardımcı olabilir. 

Okul servisi
Okul çok uzaksa, çocuklar halk otobüsüne veya Saar-
bahn trenine binebilirler. Öğrenciler indirimli fiyatlarla 
bilet alabilir. Her hafta veya her ay satın aldığınız 
sezonluk biletler bulunur. Bir yıl boyunca abone olduğu-
nuz aylık geçiş kartı (öğrenci abonelik kartı) daha 
ucuzdur. Tüm biletler Saarbahn Hizmet Merkezinden 
(Saarbahn Service Center)  temin edilebilir. Lütfen 
öğrenci kimliğinizi yanınızda getirin.

İlkokul çağında çocuğu olan ve maddi zorluk yaşayan 
aileler, bilet masraflarının karşılanması için Okul 
Yönetim Ofisine (Çocuk ve Eğitim Ofisi) başvurabilirler. 
Ancak, masraflar yalnızca çocuğunuzun ilkokula 2  
kilometreden fazla yol kat etmesi gerekiyorsa karşıla-
nacaktır.

Bazı okullara ayrı okul otobüsleri gitmektedir. Otobüsle-
rin ne zaman çalıştığını sekreterliğe sorun.

Okul tatilleri ve resmi tatiller
Okul tatillerde kapalıdır. Birçok çocuk ve gençlik tesisi 
boş zaman programları sunmaktadır. Tatil dönemleri 
dışında çocuğunuz sadece istisnai durumlarda okula 
gelmeyebilir. Bunun için okul yönetimine bir başvuru 
yapmanız gerekmektedir.

Çocuğunuz Saarland’da resmi tatillerde özgürdür.  
Bu günler çoğu takvimde yer almaktadır. Dikkat: 
Almanya’daki federal eyaletlerin farklı resmi tatilleri  
ve okul tatilleri vardır!

Performans kanıtı
Büyük başarı sertifikaları (GLN) ve küçük başarı 
sertifikaları (KLN) vardır. Her ikisi de öğrencilerin 
performansını bir not ile değerlendirir. Önemli perfor-
mans değerlendirmeleri, çocukların bunlara hazırlana-
bilmeleri için duyurulmalıdır. Bunlar genellikle okuldaki 
yazılı ödevlerdir. Buna eskiden sınıf çalışması denirdi. 
Küçük performans kayıtlarının ilan edilmesi gerekmez. 
Birçok farklı türde büyük ve küçük başarı sertifikası 
vardır. Okul yılının ilk veli gecesinde, performans 
kayıtları sınıf öğretmenleri tarafından açıklanır.

Saarland Çevrim İçi Okulu (OSS)
Saarland Çevrim İçi Okulu, okullar için dijital bir öğren-
me platformudur. Burada öğrenciler için öğretim mater-
yalleri, medya ve öğretmenlerden bağlantılar içeren 
kurslar bulunmaktadır. Kurslarda öğrenciler birbirleriyle 
ve öğretmenleriyle fikir alışverişinde bulunabilirler. 
Forumlar, sohbet, doğrudan mesajlar ve video konfe-
rans vardır. Ayrıca yayıncılardan gelen diğer eğitim 
medyaları ve bir dosya bulutu da bulunmaktadır. Kayıt 
ve nasıl başlayacağınıza ilişkin bilgileri   “Fit für die 
OSS“ broşüründe bulabilirsiniz.

https://online-schule.saarland/loslegen/fuer-erziehungsberechtigte/
https://online-schule.saarland/loslegen/fuer-erziehungsberechtigte/
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Sekreterlik
Her okulda bir sekreter odası vardır. Burası okulun 
yönetiminin gerçekleştiği yerdir. Sertifikaları ve genel 
bilgileri buradan alırsınız. Lütfen çalışma saatlerine 
dikkat edin.

Sınıf fonu
Çoğu okulda, fotokopi ve diğer okul masrafları için para 
bir sınıf fonunda toplanır. Sınıf fonuna yapılan katkılar 
okuldan okula büyük farklılıklar gösterebilir. 

Sınıf konferansı
Sınıf konferansı, çocuğunuzun akademik gelişiminin 
tartışıldığı bir toplantıdır. Sınıf konferansına çocuğunuza 
ders veren tüm öğretmenler, okul müdürü ve veli 
temsilcileri katılır.

Sınıf öğretmeni 
Sınıf öğretmenleri sınıfın irtibat kişisidir. Okul saatleri 
içinde genel organizasyonla ilgilenirler (okul gezileri, 
sınıf arkadaşlarıyla ilgili sorunlar).

Sosyal Bilgiler
İlkokulda sosyal bilgiler derslerinde çocuklar çevre, 
hayvanlar ve insanlar gibi çeşitli konular hakkında bilgi 
edinirler.

Sosyo-eğitimsel destek ve kaynaştırma  
ekipleri (SoFIT)
Bazı ilkokullarda sosyo-eğitimsel destek ve kaynaştırma 
ekipleri bulunur. SoFIT personeli, öğrenme sorunları 
yaşadıkları veya zor davranışlar sergiledikleri için özel 
desteğe ihtiyaç duyan öğrencileri derslerde destekler.

Veli akşamı
Okullar düzenli olarak ve özel günlerde veli akşamları 
düzenlemektedir. Öğretmenler ve veliler burada okul  
ve organizasyonla ilgili konular hakkında konuşurlar. 
Ebeveynler sorularını öğretmenlere sorabilirler.

Yürüyüş günü
Bazen dersler yerine bir yürüyüş günü düzenlenmekte-
dir. Sınıf daha sonra bir geziye çıkar. Yürüyüşe çıkarlar 
veya bir müzeyi, hayvanat bahçesi vb. bir şeyi ziyaret 
ederler.

Zorunlu eğitim
Zorunlu eğitim dokuz okul yılı sürmektedir. En erken 9. 
sınıfın başarıyla tamamlanmasıyla sona erer. Zorunlu 
eğitim süresi uzatılabilir. Bunun için okul yönetimine bir 
başvuru yapmanız gerekmektedir. Çocuğunuz okuldan 
sonra çıraklık yapmaya karar verirse, meslek okuluna 
gitme zorunluluğu başlar. Eğitim sırasında bir meslek 
okuluna gidilir. 
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İkamet durumum henüz net değil. 
Çocuğum okula gidebilir mi?
Evet. Sizin ve çocuğunuzun ikamet durumunuzun ne 
olduğu önemli değildir. Çocuğunuz Almanya’da okula 
gidebilir ve gitmelidir.

Okul maliyeti nedir?
Bir devlet okuluna devam etmek ücretsizdir. Ancak, 
belirli kalemler için küçük miktarlarda ödeme yapmanız 
gerekir. Saarland’da veliler, ders malzemeleri (kalem, 
alıştırma kitabı, okul çantası vb.), öğle yemeği, okul 
gezileri ve seyahat biletlerini kendileri ödemek zorunda-
dır. Düşük gelirli aileler için maddi destek verilir. 

Çocuğumu okul yılının ortasında  
kaydettirmek zorundayım...
Bu durumda, okulların kabul günlerini çoktan kaçırmış 
olabilirsiniz. Ama bu bir sorun değildir. Seçtiğiniz 
ortaokulu veya sizden sorumlu ilkokulu arayın ve kayıt 
için randevu alın. Randevu için hangi belgelere ihtiyacı-
nız olduğunu öğrenin. Okuldan hangi yeterlilikleri 
sunduğunu açıklamasını isteyin. 

6. Sorular ve cevaplar

Çok az Almanca anlıyor ve 
konuşuyorum...
Okul ve çocuğunuzun gelişimi hakkındaki bilgileri iyi 
anlamanız çok önemlidir. Tercümanlık için yanınızda 
güvendiğiniz bir kişiyi getirmeniz önerilir. Bu mümkün 
değilse, okuldan bir dil arabulucusu A/Z  getirip 
getiremeyeceklerini sorabilirsiniz. İyi Almanca konuşur 
konuşmaz, bu görüşmeleri kendi başınıza yapabilirsiniz!

Alman okul sistemini anlamıyorum...
Alman okul sistemi karmaşık olabilir. Okul sistemini  
çok iyi bilen bazı danışmanlık merkezleri vardır. Bunlar 
örneğin gençlik göçü hizmetleri (Jugendmigrations-
dienste)  ve mahallelerdeki toplum çalışmalarıdır 
(Gemeinwesenarbeit) . Eğitim Bakanlığı ve okullar 
da size tavsiyelerde bulunabilir.

Çocuğum için bir okulda yer bulamadım.  
Şimdi ne olacak?
İlkokulunuz çocuğunuzu kabul etmek zorundadır. Ancak, 
ortaokullar yeni öğrenci kabul edip etmemeye karar 
verebilir. Bazen okullarda yer kalmaz. O zaman birkaç 
okuldan bilgi almanız gerekir. Okul yeri bulmakta zorluk 
çekiyorsanız, lütfen Eğitim ve Kültür Bakanlığı’na 
başvurun.
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Çocuğum zihinsel veya 
fiziksel engelli...
2014 yılından bu yana, engelli çocuklar, engelli olmayan 
çocuklarla birlikte okula gitme hakkına sahiptir. Çocuğu-
nuzun bir engeli olup olmadığını kayıt sırasında okula 
bildirin. Bize ne kadar erken haber verirseniz, okul 
çocuğunuz için o kadar hızlı destek organize edebilir. 
Örneğin, bir okul çocuğunuza okulda eşlik edecek 
entegrasyon asistanları ayarlayabilir. Okul ayrıca, okulu 
tüm çocuklar için erişilebilir kılacak yapısal önlemler de 
alabilir. 

Çocuğunuzu özel bir okula da kaydettirebilirsiniz.  
Özel okullar, engelli çocuklar için özel okullardır. 
Saarbrücken’deki    özel okulların listesi (Förder- 
schulen) Bölge Birliği Saarbrücken’in web sitesinde 
bulunabilir.

Çocuğumun Almanca dilinde  
desteğe ihtiyacı var...  
Her okulda çocuğunuz bireyselleştirilmiş dil eğitimi 
alacaktır. Bu amaçla, çocuğunuzun Almanca dil seviyesi 
yılda iki kez değerlendirilir. Ayrıca her okul, çocuğunu-
zun Almanca’yı daha iyi öğrenebilmesi ve düzenli 
derslere katılabilmesi için başka destek seçenekleri  
de sunar. 

Ben de Almancayı daha iyi öğrenmek 
istiyorum...
Saarbrücken, gençler ve yaşlılar için çok çeşitli Almanca 
öğrenme programları sunar. Ayrıca şehir bölgelerindeki 
kulüp ve kurumlarda Almanca öğrenmek ve pratik 
yapmak için çeşitli fırsatlar bulunur. Daha fazla bilgi  
için göç hizmetleriyle (Migrationsdienste) 
iletişime geçin.

Saarbrücken‘de uluslararası 
okullar var mı?
Bölgede çok sayıda iki uluslu ilk ve ortaokul bulunur. 
Bu okullar Almanca ve Fransızca veya Almanca ve 
İngilizce dillerinde eğitim verir. Bunlar, Almanca ve 
Fransızca bölümleri olan iki uluslu Alman-Fransız 
dilbilgisi okulu, Almanca ve İngilizce dillerinde iki  
dilli eğitim veren Rotenbühl lisesi ve Almanca ve 
İngilizce bölümleri olan uluslararası Saarland  
Avrupa Okulu’dur.

https://www.regionalverband-saarbruecken.de/bildung/schulen/foerderschulen
https://www.regionalverband-saarbruecken.de/bildung/schulen/foerderschulen
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Ministerium für Bildung und Kultur des Saarlandes 
(Saarland Eğitim ve Kültür Bakanlığı)
Trierer Straße 33 |  66111 Saarbrücken 
Telefon +49 681 501 - 7213 
poststelle@bildung.saarland.de
Bakanlık, çocuğunuz için bir okul yeri bulmakta  
zorluk çekiyorsanız size yardımcı olur. Ayrıca buradan 
Saarland’daki eğitim sistemi veya ilkokul çocukları  
için dil destek programları hakkında genel tavsiyeler 
alabilirsiniz.

Regionalverband Saarbrücken /  
Schulverwaltungsamt 
(Saarbrücken Bölge Birliği / Okul Yönetim Ofisi)
Schlossplatz 3 – 5 |  66119 Saarbrücken 
Telefon +49 681 506 - 4001 
https://www.regionalverband-saarbruecken.de/schulen/
Web sitesinde Saarbrücken’deki ortaokullar ve özel 
okullar hakkında önemli okul tarihlerini, broşürleri ve 
bilgileri bulabilirsiniz. 

Referat KidS – Kinder in der Stadt
(Şehirdeki çocuklar)
beim Amt für Veranstaltungsmanagement, 
Projektentwicklung und Protokoll 
Kaiserstraße 1a   |  66111 Saarbrücken 
Telefon +49 681 905 - 1904
KIDS@saarbruecken.de
Çocuklar için boş zaman ve tatil programları hakkında 
bilgi (Kinderkakadu broşürü: boş zaman etkinliklerinin 
tarihlerini içeren tatil takvimi)

Okul psikoloji servisi
Dudweilerstraße 41  |  66111 Saarbrücken 
Telefon +49 681 905 - 4936 
schulpsychologischerdienst@saarbruecken.de
Okuldaki psikolojik sorunlar için danışmanlık

7. Adresler

Resmi Kurumlar

Landeshauptstadt Saarbrücken
Amt für Kinder und Bildung
(Eyalet başkenti Saarbrücken
Çocuk ve Eğitim Ofisi) 
Schulverwaltungsamt  
Abteilung für Ausbildungsförderung
Dudweilerstraße 41  |  66111 Saarbrücken
Telefon +49 681 905 - 4952 
bildung@saarbruecken.de
Burada Saarbrücken’deki ilkokullar hakkında genel 
bilgiler bulabilir ve düşük gelirli iseniz ders kitabı 
kiralama ücretinden muafiyet için başvurabilirsiniz. 
Okula ulaşım masraflarınızın karşılanması için  
buradan da başvurabilirsiniz

Fachdienst Soziales (Sosyal Hizmetler) 
Europaallee 11   |  66113 Saarbrücken 
Telefon +49 681 506 - 4948 veya +49 681 506 - 4949 
Uygun düşük gelirli aileler (SGB XII) burada mali  
destek alır. 

JobCenter im Regionalverband Saarbrücken
(İş Bulma Merkezi)
Hafenstraße 18  |  66111 Saarbrücken
Telefon +49 681 75595 - 100
Jobcenter-Saarbruecken@jobcenter-ge.de
https://www.regionalverband-saarbruecken.de/soziales/
bildung-und-teilhabe/ 
Burada, düşük gelirli uygun aileler (SGB II) finansal 
destek alırlar. Sosyal Kart da buradan temin edilir.

Jugendamt im Regionalverband Saarbrücken
(Gençlik Dairesi)
Europaallee 11  |  66113 Saarbrücken
Telefon +49 681 506 - 5555 
Gençlik dairesi ilkokulda öğle yemeği için maddi  
destek sağlar.

Kinder- und Jugendärztlicher Dienst
(Pediatrik ve Ergen Tıbbi Hizmeti)
Gesundheitsamt des Regionalverbandes
Stengelstraße 10 – 12  |  66117 Saarbrücken
Telefon +49 681 506 - 5401 veya +49 681 506 - 5402
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7. Adresler

Yetişkin göçmenler için danışmanlık

Arbeiterwohlfahrt (AWO) 
Landesverband Saarland e.V.
Serriger Straße 20  |  66115 Saarbrücken
Telefon + 49 681 959 248 - 26 
beyhan.gaussmann@lvsaarland.awo.org
omar.al-hariri@lvsaarland.awo.org 

Caritasverband für Saarbrücken 
und Umgebung e.V.
Johannisstraße 2  |  66111 Saarbrücken
Telefon +49 681 30906 - 0
schuhmacher-s@caritas-saarbruecken.de

Deutsches Rotes Kreuz 
Landesverband Saarland e.V.
Hochstraße 110  |  66115 Saarbrücken
Telefon +49 681 97642 - 69
bauerl@lv-saarland.drk.de

Diakonisches Werk an der Saar gGmbH
Zur Malstatt 4  |  66115 Saarbrücken
Telefon +49 681 7007 - 05
migr-sb@dwsaar.de

Gençlik Göç Hizmetleri  
(gençler için danışmanlık)

Caritasverband für Saarbrücken 
und Umgebung e.V.
Johannisstraße 2  |  66111 Saarbrücken
Telefon +49 681 30906 - 42 
veya +49 681 30906 - 61
antal-j@caritas-saarbruecken.de
hoffmann-g@caritas-saarbruecken.de 

Diakonisches Werk an der Saar gGmbH
Zur Malstatt 4  |  66115 Saarbrücken
Telefon +49 681 7007 - 05
jmd-sb@dwsaar.de

Göç danışmanlığı Diğer adresler

Bundesamt für Migration und 
Flüchtlinge – BAMF
(Federal Göç ve Mülteciler Dairesi)
Regionale Koordinierungsstelle Lebach
Schlesierallee 17  |  66822 Lebach
Telefon +49 6881 926 199
service@bamf.bund.de
Entegrasyon kursları hakkında bilgi

Fachstelle Antidiskriminierung 
und Diversity Saar
(Ayrımcılıkla Mücadele ve Çeşitlilik Merkezi)
Saaruferstraße 16  |  66117 Saarbrücken
Telefon +49 681 5867- 492
fads@gim-htw.de
Ayrımcılık durumunda danışmanlık

Miteinander Leben Lernen (MLL) gGmbH
Eschberger Weg 40  |  66121 Saarbrücken
Telefon +49 681 687970
info@MLL-Saar.de
www.MLL-Saar.de
Engelli çocukları olan aileler için danışmanlık  
ve kendi kendine yardım

Saarbahn Service Center 
Nassauer Straße 2 – 4  |  66111 Saarbrücken
Telefon +49 681 5003 - 377
https://www.saarbahn.de/fahrpreise/fahrpreise_ab_juli/
online_abonnements_bestellen
Çalışma saatleri: Pazartesi – Cuma 9.30 – 15.00  
Öğrenci sezonluk bileti ve diğer biletler
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Gemeinwesenarbeit Folsterhöhe Caritas
Hirtenwies 11  |  66117 Saarbrücken
Telefon +49 681 56429
gemeinwesenarbeit-folsterhoehe@caritas-saarbruecken.de
www.caritas-saarbruecken.de

PÄDSAK e.V. Wackenberg
Rubensstraße 64  |  66119 Saarbrücken
Telefon +49 681 8590910
info@quarternet.de
www.paedsak.de  

Gemeinwesenarbeit Brebach
Saarbrücker Straße 62  |  66130 Saarbrücken
Telefon +49 681 87764
bzb@quarternet.de

Gemeinwesenarbeit Dudweiler Mitte
Am Markt 115  |  66125 Dudweiler
Telefon +49 6897 7780130
gwa-dudweiler@dwsaar.de

Zukunftsarbeit Molschd (ZAM)
Alte Lebacher Straße 14  |  66113 Saarbrücken
Telefon +49 681 76 156 0
zamgwa@quarternet.de 

Stadtbibliothek Saarbrücken
(Saarbrücken Şehir Kütüphanesi)
Gustav-Regler-Platz 1  |  66111 Saarbrücken 
Telefon +49 681 905 - 1717
stadtbibliothek-sb@saarbruecken.de
www.stadtbibliothek.saarbruecken.de 
Çalışma saatleri: Salı – Cuma 10:00 – 19:00,  
Cumartesi 10:00 – 14:00
Kitaplar ve medya buradan ödünç alınabilir.  
Dinlenme odaları ve çocuk alanı bulunmaktadır.  

Musikschule der Landeshauptstadt Saarbrücken
(Eyalet Başkenti Saarbrücken Müzik Okulu)
Nauwieser Straße 3  |  66111 Saarbrücken
Telefon +49 681 905 - 2182 
musikschule@saarbruecken.de 
www.musikschule.saarbruecken.de
Çocuklar burada çeşitli enstrümanları çalmayı  
öğrenebilirler. Müzik okulu ayrıca okullarda birçok  
proje düzenlemektedir.

Saarbrücken‘de toplum çalışmaları

Mahallenizdeki toplum çalışması tesislerinden  
destek alabilirsiniz.  

Stadtteilbüro Malstatt
Ludwigstraße 34
66115 Saarbrücken
Telefon +496 81 / 94735-0
sbm@dwsaar.de
https://diakonie-saar.de/Stadtteilbuero-Malstatt

Gemeinwesenarbeit Burbach
Burbacher Markt 1 
66115 Saarbrücken
Telefon +49 681 76 195 0
gemeinwesenarbeit-burbach@caritas-saarbruecken.de
www.caritas-saarbruecken.de 

Stadtteilbüro Alt-Saarbrücken 
Gersweilerstraße 7  |  66117 Saarbrücken
Telefon +49 681 51252
gwa-altsb@quarternet.de
https://www.altsb.de/
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Çocuğum için hangi okul doğru?
Çocuğunuz için en iyi okul türünün hangisi  
olduğu konusunda rehberlik

Okul tabelaları 
Saarbrücken bölge birliğindeki ortaokullar  
için okul seçiminde yardım

Kinderkakadu
Çocuklar için boş zaman ve tatil programı

Çatışma durumlarındaki kadınlar  
için yardım
Yardıma ihtiyacı olan kadınlar için danışma 
merkezleri hakkında 14 dilde  

Kültürel ve okuma buluşmaları
Kultur- und Lesetreffs | Landeshauptstadt 
Saarbrücken (saarbruecken.de) 
Spor, okumalar, atölye çalışmaları, gençler  
ve yaşlılar için sanat ve kültür ve çok daha  
fazlası.

8.	 Broşürler

https://www.saarland.de/SharedDocs/Downloads/DE/mbk/Bildungsserver/Schulen_und_Bildungswege/dld_broschuere-welche-schule-fuer-mein-kind.pdf?__blob=publicationFile&v=8
https://www.regionalverband-saarbruecken.de/fileadmin/RVSBR/Service/Downloads/Broschueren/Schulen_Bildung/Schulwegweiser.pdf
http://www.saarbruecken.de/leben_in_saarbruecken/familie_und_soziales/kinder_und_jugendliche
https://www.saarbruecken.de/media/download-61b0d33073163
https://www.saarbruecken.de/media/download-61b0d33073163
https://www.saarbruecken.de/kultur/kultur_und_lesetreffs
https://www.saarbruecken.de/
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OKUL  |  AILELER İÇIN BILGILER

Wir bedanken uns bei den Expertinnen aus dem Bildungsministerium 
und aus Vereinen und Initiativen, die uns bei der Entwicklung dieser 
Broschüre beraten haben.

Die Informationen beziehen sich auf das saarländische Schulsystem 
und die Schulen in der Landeshauptstadt Saarbrücken. Wenn Sie in 
einer anderen Gemeinde wohnen, erkundigen Sie sich bitte dort nach 
den Gegebenheiten vor Ort. 

Alle Angaben ohne Gewähr.


